

O.B.R. Ejendomme A/S

Ved Store Dyrehave 76,2. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 69 30 27

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Ole Bonde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.B.R. Ejendomme A/S Ved Store Dyrehave 76,2. tv. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 69 30 27
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Birgitte Rasmussen Henrik Bonde Rasmussen Ole Bonde Rasmussen
Direktion	Ole Bonde Rasmussen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Slotsgade 36, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	O.B.R. Finans, ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af varetagelse af ejerinteresser i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør -475 kr. mod 65.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556.227 kr. mod 161.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	0	65.814
Andre eksterne omkostninger	-32.975	-55.807
Bruttoresultat	-32.975	10.007
Andre driftsomkostninger	0	-260.725
Driftsresultat	-32.975	-250.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-535.491	430.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.239	2.837
Andre finansielle indtægter	0	14.182
Øvrige finansielle omkostninger	0	-37.183
Resultat før skat	-556.227	159.222
Skat af årets resultat	0	2.244
Ordinært resultat efter skat	-556.227	161.466
Årets resultat	-556.227	161.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.466
Disponeret fra overført resultat	-556.227	0
Disponeret i alt	-556.227	161.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.154.763</u>	<u>7.690.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.154.763</u>	<u>7.690.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.154.763</u>	<u>7.690.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.971	288.353
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.244</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>321.971</u>	<u>290.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>544</u>	<u>52.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.515</u>	<u>343.251</u>
	Aktiver i alt	<u>7.477.278</u>	<u>8.033.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.800.000	7.800.000
Overført resultat	-347.722	208.505
Egenkapital i alt	7.452.278	8.008.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Passiver i alt	7.477.278	8.033.505

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	7.800.000	47.039	500.000	8.347.039
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.466</u>	<u>0</u>	<u>161.466</u>
Egenkapital 1. januar 2018	7.800.000	208.505	0	8.008.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-556.227</u>	<u>0</u>	<u>-556.227</u>
	<u>7.800.000</u>	<u>-347.722</u>	<u>0</u>	<u>7.452.278</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	1.812.200
Afgang i årets løb	0	-1.812.200
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.193.028	9.193.028
Kostpris 31. december	<u>9.193.028</u>	<u>9.193.028</u>
Opskrivninger 1. januar	-1.502.774	-1.432.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-535.491	430.104
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december	<u>-2.038.265</u>	<u>-1.502.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.154.763</u>	<u>7.690.254</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O.B.R. Finans, Hillerød	100 %	7.143.482	-546.772

3. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 180.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.